XVI МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС ВИРТУОЗЫ ГИТАРЫ 2019

ОБЩАЯ ВЕДОМОСТЬ КОНКУРСНОГО ВЫСТУПЛЕНИЯ

Номинация 11
Конкурс свободных программ (соло)         Возрастная категория: A-3 (12-14 лет)
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п/п
	
	
ЗОРЬКИН
	
БОБЫЛЕВ
	
ЧИГИНЦЕВ
	
ВОРОНИН
	СУММА БАЛОВ
	СРЕДНИЙ БАЛЛ
	 МЕСТО

	1
	Малиева Анна
	21,5
	23
	24
	22,5
	91
	22,75
	D II

	2
	Дмитрий Иванов
	19,5
	20
	22
	19
	80,5
	20,12
	D III

	3
	Рядинский Михаил
	19
	18,5
	20
	18
	75,5
	18,87
	ГР

	4
	Перлин Максим
	--
	21
	22
	22
	65
	21,6
	D III



